Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                               № _____

О предложении кандидатуры в состав избирательной

Комиссии Нижегородской области

В связи с формированием избирательной комиссии Нижегородской области

и на основании части 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и части 2 статьи 5 Закона

Нижегородской области от 22 марта 2000 г.  № 101-З «Об избирательной

комиссии Нижегородской области» городская Дума городского округа город

Первомайск Нижегородской области решила:

1. Предложить для назначения членом избирательной комиссии

Нижегородской области с правом решающего голоса кандидатуру Красилевской

Маргариты Юрьевны 23.07.1980 г.р. председателя Избирательной комиссии

Нижегородской области.

2. Направить настоящее решение в рабочую группу по организации приема

предложений в состав избирательной комиссии Нижегородской области по адресу

603082, Нижний Новгород, Кремль, корпус 2.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по законности, регламенту и депутатской этике.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________ В.А.Батенков